
Město Česká Kamenice, Náměstí Míru 219, 407 21 ČESKÁ KAMENICE 

ŽÁDOST O PRONÁJEM/PACHT POZEMKU 
ODBOR SPRÁVY MAJETKU MĚSTA 

( 
Městský úřad Česká Kamenice 

D3ručeno: 18.07.2024 09:14:55 

Č j. :S MM-10242/24-

 

liEty 1 přílohy: 1 

M \\!! .
!!

F
il

.
1
4..

!
,
\
,
!!

.4
1
,
11

,4
11\ill IIII 

podací razítko 

 

IDENTIFIKACE PŘEDMĚTU NÁJMU: 

katastrální území: Kamenická Nová Víska 

parcelní číslo (st. p. č./p. p. é.): 131 část 

výměra (m 2): celý pozemek parc.č. 131 má 136 m2 

účel nájmu: užívání dřevostavby, pravděpodobně postavené původním majitelem sousedního pozemku 
parc.č. 350/1 a 134, užívané jako kurník a sklad sena. Po prohlídce na místě - po posunutí hranic 
pozemků (bude-li schválena změna) — zvažujeme pozemek odkoupit. 

• 

Povinná příloha k Vaší žádosti: 

lx snímek z katastrální mapy s vyznačením předmětu nájmu/pachtu 

Stránka 1 z 2 



Město Česká Kamenice, Náměstí Míru 219, 407 21 ČESKÁ KAMENICE 

DŮLEŽITÉ INFORMACE A NÁLEŽITOSTI PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTI: 

Všechny body obsažené v této žádosti jsou povinné. 

Do žádosti uvádějte svoji e-mailovou adresu, na základě které Vám budeme sdělovat 

potřebné informace k vyřízení Vaší žádosti. V souvislosti s tímto Vás žádáme, abyste si 

uvedenou e-mailovou adresu kontrolovali, aby nedocházelo k časovému prodlení ve 

vyřizování Vaší žádosti. 

Rada města Česká Kamenice na svém 23. zasedání, ze dne 06.12.2023, schválila nový 

Metodický pokyn pro nájem a pacht nemovitostí ve vlastnictví města Česká Kamenice, který 

ukládá podmínku vytyčení předmětu nájmu/pachtu, které zajištuje Město Česká 

Kamenice. Dále má Rada města právo, v odůvodněných případech, na základě svého 

rozhodnutí, postupovat odlišně od tohoto Metodického pokynu. 

x Žadatel/é prohlašují, že je/jsou seznámen/i s obsahem Metodického pokynu pro nájem a 

pacht nemovitostí ve vlastnictví města Česká Kamenice (naleznete na webových stránkách 

města Česká Kamenice), a proto: 

x žadatel/é souhlasí s vytyčením předmětu nájmu/pachtu, s tím, že předmětné vytyčení 

zajišťuje Město Česká Kamenice. 

x  Dále se žadatel zavazuje uhradit administrativní poplatek — alikvotní část za vytyčení ve 

výši 2.500 Kč. Číslo účtu a variabilní symbol bude sdělen po podání Vaší žádosti. 

Shledá-li odbor správy majetku města nedostatky, které by bránily, jakýmkoliv způsobem, ve 

vyřizování této žádosti, je oprávněn vyžádat si další doplňující údaje, anebo žádost vrátit zpět 

žadateli/ům. 

Vzor této žádosti byl schválen na 23. zasedání Rady města, ze dne 06.12.2023, pod číslem usnesení 665/23/RM/2023/11.. 

 

Stránka 2 z 2 



  

Parcelní 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

 

, , 

st. 131 
, . 

Česká Kamenice f5623941 
' , - ‘ 

Kamenická Nová Víska [7806001  

  

10001 

 

136 

 

-zbOřeniště' 

 

Vyměra [n-t2]: 

Způsob využití: 

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

